

Dodatečná informace č.4

Dotaz č.1

Dle technické zprávy k SO02 Kanalizace je uvedeno potrubí s pevností SN10, ve výkazu výměr je uvedeno SN12. Co platí?

Odpověď projektanta:

- **Pro ocenění potrubí platí výkaz výměr – tuhost potrubí SN12**

Dotaz č.2

Čeho se týká položka č. 16 *Štěrkopísek frakce 0-63 tř. A* objektu SO 06? Pokud se jedná o obsypový materiál, pak se nám zdá množství nedostatečné. Prosíme o vysvětlení.

Odpověď projektanta:

- **Pro obsyp potrubí platí položka 20, štěrkopísek je položka pro uložení potrubí- dostatečné množství**

Dotaz č.3

U objektu SO02 Kanalizace žádáme o upřesnění položky č.34 *Retenční nádrž včetně šachet kpl D+m*. Nikde není uveden typ, rozměry, množství akumulčních bloků, podkladní a zásypové vrstvy, zdali je součástí i geotextilie či hydroizolační folie, bližší stavební i technologická specifikace jednotlivých šachet atd. Přiložený výkres retenční nádrže považujeme k přesnému a jednoznačnému ocenění nedostačující.

Odpověď projektanta:

- **Retenční nádrž – ve smyslu vyhlášky 230 není přípustné přesné označení prvků této nádrže.**

Z výkresové části vyplývá, že nádrž je navržena z plastových bloků. Jelikož se jedná o nádrž s regulovaným odtokem (nikoliv vsakem), je patrné, že musí být vodotěsná a tudíž musí obsahovat nepropustné folie, které dodavatelé plastových dílů nádrže běžně dodávají. Podle velikosti bloků a popisu šachet je pak snadno výrobce navrhovaného zařízení k nalezení na internetu.

Požadavek jednoho z uchazečů:

Vzhledem k zásadní úpravě zadávacích podmínek Vás v souladu s §40 odst. 3 ZVZ žádáme o přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel konstatuje, že touto dodatečnou informací došlo pouze na základě dotazu uchazeče k vysvětlení a upřesnění stávající projektové dokumentace a výkazu výměr. V dokumentaci nebyly provedeny žádné změny ani doplnění oproti původnímu stavu. Proto zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí 10.2.2014 v 15.30 hodin.

V Petrovicích 4.2.2014

Antonín Filouš